長岡市在宅高齢者等安心連絡システム事業入札参加申請書

 平成２８年６月３日付けで公告（長岡市公告第１３７号）がありました標記の業務委

託につきまして、必要書類を添えて入札参加申請いたします。

平成２８年  月  日

長岡市長  森  民 夫 様

入札参加申請者 所 在 地

                  商号又は名称

                  代 表者氏名             ㊞

                  担 当者氏名

                  電 話 番 号

                  Ｆ ＡＸ番号

                  メールアドレス